АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ПИНЕЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 07 марта 2018 г. № 0198 - па
с. Карпогоры
О внесении в реестр объектов муниципальной собственности
МО «Пинежский район» имущества, приобретенного в 2017 году, и закреплении имущества на праве оперативного управления
за образовательными учреждениями МО «Пинежский район»

В соответствии с Положением «О порядке ведения реестра муниципального имущества муниципального образования «Пинежский муниципальный район»», утвержденным постановлением администрации      МО «Пинежский район» № 0125-па от 21 февраля 2013 г., Положением «О порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом, принадлежащим на праве собственности муниципальному образованию «Пинежский муниципальный район»», утвержденным решением Собрания депутатов муниципального образования «Пинежский район» № 157 от 20 мая 2010 г., на основании ходатайств от образовательных учреждений муниципального образования «Пинежский муниципальный район», предоставленных документов, Устава муниципального образования «Пинежский муниципальный район» администрация МО «Пинежский район»

п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в реестр объектов муниципальной собственности муниципального образования «Пинежский муниципальный район» имущество, согласно Приложению к настоящему постановлению.
2. Закрепить имущество, согласно строке 1 Приложения к настоящему постановлению, на праве оперативного управления за муниципальным бюджетным общеобразовательным учреждением «Пинежская средняя школа  № 117» муниципального образования «Пинежский муниципальный район».

3. Закрепить имущество, согласно строкам 2 – 5 включительно Приложения к настоящему постановлению, на праве оперативного управления за муниципальным бюджетным общеобразовательным учреждением «Междуреченская средняя школа № 6» муниципального образования «Пинежский муниципальный район».

4. Закрепить имущество, согласно строкам 6 – 56 включительно Приложения к настоящему постановлению, на праве оперативного управления за муниципальным бюджетным общеобразовательным учреждением «Сийская средняя школа № 116» муниципального образования «Пинежский муниципальный район».

5. КУМИ и ЖКХ администрации МО «Пинежский район»:
- внести в реестр объектов муниципальной собственности муниципального образования «Пинежский муниципальный район» имущество, согласно Приложению к настоящему постановлению;
- дополнить перечень особо ценного движимого имущества муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Пинежская средняя школа № 117» муниципального образования «Пинежский муниципальный район", утвержденный постановлением администрации         МО «Пинежский район» от 29.12.2012 № 0910-па, имуществом, согласно строке 1 Приложения к настоящему постановлению;
- дополнить перечень особо ценного движимого имущества муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Междуреченская средняя школа № 6» муниципального образования «Пинежский муниципальный район», утвержденный постановлением администрации МО «Пинежский район» от 29.12.2012 № 0913-па, имуществом, согласно строкам 2 – 5 включительно Приложения к настоящему постановлению;

- дополнить перечень особо ценного движимого имущества муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Сийская средняя школа № 116» муниципального образования «Пинежский муниципальный район», утвержденный постановлением администрации        МО «Пинежский район» от 28.12.2012 № 0877-па, имуществом, согласно строкам 6 – 56 включительно Приложения к настоящему постановлению.

Глава администрации                                                                             А.С. Чечулин

	Приложение

к постановлению администрации
МО «Пинежский район»

	от 07.03. 2018 № 0198 - па

	№ п/п
	Наименование имущества
	Год ввода в эксплуатацию
	Инвентарный номер
	Балансовая стоимость, руб.

	1
	Микшерная консоль Yamaha MGP 16X-16
	2017
	11010401983
	78920,00

	2
	Манипулятор Dobot Magician «робот» (образовательная)
	2017
	А06886
	119000,00

	3
	Ноутбук НР-bs637ur черный 15,6
	2017
	А06912
	28990,00

	4
	Ноутбук НР-bs637ur черный 15,6
	2017
	А06913
	28990,00

	5
	Комплект лабораторного оборудования «Наблюдение за погодой» с руководством учителя
	2017
	А06914
	67342,00

	6
	Ноутбук Acer Extensa EX2511G-56DA black 15,6 HD i5-4210U
	2017
	101242017002
	35000,00

	7
	Ноутбук Acer Extensa EX2530-36NW black 15,6 HD i3-5005U
	2017
	101242017003
	29500,00

	8
	Ноутбук Acer Extensa EX2530-36NW black 15,6 HD i3-5005U
	2017
	101242017005
	29500,00

	9
	Принтер Epson L120
	2017
	101242017012
	7490,00

	10
	Ламинатор Fellowes L125 A4
	2017
	101242017011
	3450,00

	11
	Внешний HDD WD 500GB Elements
	2017
	101242017017
	3150,00

	12
	Внешний HDD Maxtor-Seagate M3 500 Gb
	2017
	101242017016
	3099,00

	13
	Принтер Kyocera FS-1040
	2017
	101242017030
	8900,00

	14
	Системный блок C440599Ц-Intel Pentium G4400
	2017
	101242017029
	26700,00

	15
	Системный блок C440599Ц-Intel Pentium G4400
	2017
	101242017028
	26700,00

	16
	Системный блок C440599Ц-Intel Pentium G4400
	2017
	101242017027
	26700,00

	17
	Проектор BenQ MS 506
	2017
	101242017026
	22550,00

	18
	Источник бесперебойного питания Ippon Back Verso 600
	2017
	101242017023
	3600,00

	19
	Источник бесперебойного питания Ippon Back Verso 600
	2017
	101242017022
	3600,00

	20
	Источник бесперебойного питания Ippon Back Verso 600
	2017
	101242017021
	3600,00

	21
	Источник бесперебойного питания Ippon Back Verso 600
	2017
	101242017020 (3)
	3600,00

	22
	Источник бесперебойного питания Ippon Back Verso 600
	2017
	101242017020 (4)
	3600,00

	23
	Проектор BenQ MS 506
	2017
	101242017032
	22550,00

	24
	Проектор BenQ MS 506
	2017
	101242017033
	22550,00

	25
	Триммер бензиновый Huter
	2017
	101242017018
	6000,00

	26
	Ноутбук ученика Acer Extensa EX2519-СОР1
	2017
	101242017038
	21590,00

	27
	Ноутбук ученика Acer Extensa EX2519-СОР1
	2017
	101242017039
	21590,00

	28
	Ноутбук ученика Acer Extensa EX2519-СОР1
	2017
	101242017040
	21590,00

	29
	Ноутбук ученика Acer Extensa EX2519-СОР1
	2017
	101242017041
	21590,00

	30
	Ноутбук ученика Acer Extensa EX2519-СОР1
	2017
	101242017042
	21590,00

	31
	Ноутбук ученика Acer Extensa EX2519-СОР1
	2017
	101242017043
	21590,00

	32
	Ноутбук ученика Acer Extensa EX2519-СОР1
	2017
	101242017044
	21590,00

	33
	Ноутбук ученика Acer Extensa EX2519-СОР1
	2017
	101242017045
	21590,00

	34
	Ноутбук ученика Acer Extensa EX2519-СОР1
	2017
	101242017037
	21590,00

	35
	Ноутбук ученика Acer Extensa EX2519-СОР1
	2017
	101242017046
	21590,00

	36
	Ноутбук ученика Acer Extensa EX2519-СОР1
	2017
	101242017047
	21590,00

	37
	Ноутбук ученика Acer Extensa EX2540-30R0
	2017
	101242017036
	36840,00

	38
	Тележка для ноутбуков OfficBox
	2017
	101242017035
	37000,00

	39
	Комплект инструментов классных
	2017
	101262017003
	3686,00

	40
	Мясорубка Scarletsc-MG45S48
	2017
	101262017004
	3970,00

	41
	Угловая шлифовальная машина УШМ METABO-W750-125
	2017
	101262017008
	4204,20

	42
	Угловая шлифовальная машина УШМ METABO-W750-125
	2017
	101262017009
	4204,20

	43
	Дрель akk BR140Li Patriot
	2017
	101262017006
	4890,20

	44
	Мясорубка MOULINEX
	2017
	101262017010
	4450,00

	45
	Тумба для плакатов 322.1
	2017
	101262017044
	3541,00

	46
	Стол учителя однотумбовый 154.1
	2017
	101262017173
	4483,00

	47
	Стол учителя однотумбовый 154.1
	2017
	101262017151
	4483,00

	48
	Шкаф – стеллаж комбинированный (4 наклонные и 2 горизонтальные полки)
	2017
	101262017126
	9085,00

	49
	Шкаф – стеллаж комбинированный (4 наклонные и 2 горизонтальные полки)
	2017
	101262017197
	9085,00

	50
	Шкаф для учебных пособий Светоч (верх с дверками)
	2017
	101262017199
	5776,00

	51
	Шкаф для учебных пособий Светоч (верх с дверками)
	2017
	101262017200
	5776,00

	52
	Шкаф для учебных пособий Светоч (верх с дверками)
	2017
	101262017201
	5776,00

	53
	Шкаф для учебных пособий Светоч (верх без дверок)
	2017
	101262017202
	4700,00

	54
	Стенд ИВШ-029 (1,9*3,6) (Индивидуальная школьная визитка)
	2017
	101262017206
	19407,00

	55
	Стенд ФР-023 (составной из 3-х частей) (1,46*2,9)
	2017
	101262017205
	14715,00

	56
	Стенд СБЖ-010 (1,65*5,0) (Азбука безопасности)
	2017
	101262017204
	27672,00